FaHpbi6uH MaBen BukTopoBuy

dopmMa cBeOeHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEHLWMUKOM oTyeTax 3a | kBsaptan 2023 roaa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO
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oueHkKe

23/1-01

23/1-02

23/1-04

23/1-05

23/1-06

23/1-07

23/1-09

23/1-10

23/1-12

Iop. UL
3aKJllouMBLUEe
[OroBOp Ha
nposepeHue
OLeHKM

000 "PAN3"

000 "PAIN3"
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000 "PAN3"
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000 "PAN3"
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haTa
COCTaBJIEHUA
oT4yeTa

09.01.2023

10.01.2023

10.01.2023

11.01.2023

11.01.2023

12.01.2023

16.01.2023

16.01.2023

16.01.2023
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FaHabibuH Nasen BukTopoBUY

008725

18.10.2013

O6bEeKT OueHKHM

KBapTuMpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTMpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuMpa

KBapTupa

Bup
onpepenseMmomn
CTOMMOCTH

PbIHO4YHaA

PbIHOYHaA,

JINKBNOaUWNOHHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA,

NIMKBNAaUMNOHHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

HanpasneHue
OLLeHO4YHOH
DeATeNIbHOCTH

OueHka
HeOBMXXMMOCTN

OueHka
HeOBMXXMMOCTN

OueHka
HeOBM>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBVXXUMOCTU

OueHka
HeOBVXNMOCTU

OueHka
HeOBVXNMOCTU

OueHka
HeOBVM>XXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXMMOCTN

OueHka
HeOBMXMMOCTN



23/1-13

23/1-14

23/1-16

23/1-17

23/1-18

23/1-19

23/1-21

23/1-22

23/1-25

23/1-26

23/1-27

23/1-29

23/1-30

23/1-31

23/1-34

23/1-35

000 "PAN3"

000 "PAN3"

000 "PAN3"

000 "PAN3"

000 "PAN3"

000 "PAN3"

000 "PAN3"

000 "PAN3"

000 "PAN3"

000 "PAN3"

000 "PAN3"

000 "PAN3"

000 "PAN3"

000 "PAN3"
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16.01.2023

17.01.2023

18.01.2023

18.01.2023

19.01.2023

23.01.2023

24.01.2023

25.01.2023

25.01.2023

30.01.2023

30.01.2023

02.02.2023

02.02.2023

02.02.2023

03.02.2023

03.02.2023

KBapTMpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTMpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTupa

3eMesibHbIn

Y4aCTOK 1 XKWNJION

OOM

KBapTUpa

KBapTupa

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHOYHaA,

JINKBUOALIMOHHAA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHaS,

JINKBNOaUWNOHHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHaS,

JINKBNOaUWNOHHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHKka
HeOBUMXNMOCTU

OueHKka
HeOBMXXMMOCTN

OueHKka
HeOBMXXMMOCTN

OueHKka
HeOBM>XXNMOCTHN

OueHka
HeOBVXXUMOCTU

OueHka
HeOBVXNMOCTU

OueHka
HeOBVXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHKka
HeOBMXXMMOCTN

OueHKa
HeOBMXXMMOCTN

OueHKa
HeOBM>XXNMOCTHN

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBVMXXUMOCTU

OueHKka
HeOBMXXMMOCTN
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23/1-37

23/1-38

23/1-45

23/1-49

23/1-52

23/1-54

23/1-55

23/1-57

23/1-58

23/1-60

23/1-63

23/1-64

23/1-65

23/1-66

000 "PAN3"

000 "PAN3"

000 "PAN3"

000 "PAN3"

000 "PAN3"

000 "PAN3"

000 "PAN3"

000 "PAN3"

000 "PAN3"

000 "PAN3"

000 "PAN3"

000 "PAN3"

000 "PAN3"

000 "PAN3"

000 "PAN3"

08.02.2023

09.02.2023

09.02.2023

13.02.2023

14.02.2023

14.02.2023

15.02.2023

16.02.2023

22.02.2023

06.02.2023

17.02.2023

20.02.2023

28.02.2023

28.02.2023

28.02.2023

KBapTMpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTuUpa

3eMeJibHbIN

Y4aCTOK U XXNI0WN

OOM

3eMeJibHbIN
Yy4acToK 1

He3aBepoLleHHoe

cTponTeEnbCTBO

KBapTUpa

KBapTUpa

HeXxuoe
nomMeLleHmnsa

KBapTuUpa

3eMeJibHbIN

Y4aCTOK U XKUNI0N

OOM

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHaS,
NINKBUOALMOHHAA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHKka
HeOBUMXNMOCTU

OueHKka
HeOBMXXMMOCTN

OueHKka
HeOBMXXMMOCTN

OueHka
HeOBVXXUMOCTU

OueHKa
HeOBMXXMMOCTN

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHKka
HeOBMXXMMOCTN

OueHKa
HeOBMXXMMOCTN

OueHka
HeOBVXXVUMOCTU

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBVM>XXUMOCTU

OueHKka
HeOBMXXMMOCTN



23/1-68

23/1-69

23/1-71

23/1-72

23/1-74

23/1-77

23/1-78

23/1-79

23/1-80

23/1-81

23/1-85

23/1-82

23/1-83

23/1-84

23/1-86

23/1-87

000 "PAN3"

000 "PAN3"

000 "PAN3"

000 "PAN3"

000 "PAN3"

000 "PAN3"

000 "PAN3"
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000 "PAN3"

000 "PAN3"

000 "PAN3"
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000 "PAN3"

02.03.2023

02.03.2023

03.03.2023

03.03.2023

07.03.2023

06.03.2023

07.03.2023

07.03.2023

07.03.2023

07.03.2023

10.03.2023

14.03.2023

14.03.2023

15.03.2023

16.03.2023

16.03.2023

KBapTMpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTMpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHKka
HeOBUMXNMOCTU

OueHKka
HeOBMXXMMOCTN

OueHKka
HeOBMXXMMOCTN

OueHKka
HeOBM>XXNMOCTHN

OueHka
HeOBVXXUMOCTU

OueHka
HeOBVXNMOCTU

OueHka
HeOBVXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHKka
HeOBMXXMMOCTN

OueHKa
HeOBMXXMMOCTN

OueHKa
HeOBM>XXNMOCTHN

OueHKka
HeaOBMXMMOCTN

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBVXNMOCTU



23/1-88

23/1-89

23/1-91

23/1-92

23/1-93

23/1-94

23/1-96

23/1-
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23/2-03

23/2-04

23/2-06

000 "PAN3"

000 "PAN3"

000 "PAN3"

000 "PAN3"

000 "PAN3"

000 "PAN3"

000 "PAN3"

000 "PAN3"

000 "PAN3"

000 "PAN3"

000 "PAN3"

000 "PAN3"

21.03.2023

20.03.2023

21.03.2023

23.03.2023

23.03.2023

27.03.2023

27.03.2023

29.03.2023

29.03.2023

29.03.2023

30.03.2023

31.03.2023

KBapTMpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTupa

rapax

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTuUpa

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHOYHaA,

JINKBNAAUMNOHHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHKka
HeOBUMXNMOCTU

OueHKka
HeOBMXXMMOCTN

OueHKka
HeOBMXXMMOCTN

OueHKka
HeOBM>XXNMOCTHN

OueHka
HeOBVXXUMOCTU

OueHka
HeOBVXNMOCTU

OueHka
HeOBVXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHKka
HeOBMXXMMOCTN

OueHKa
HeOBMXXMMOCTN



