Гандыбин Павел Викторович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2023 года.						
Позиция			Сведения			
Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО		Гандыбин Павел Викторович 008725				
					Дата вкл	Дата включения в реестр членов РОО
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности	
23/1-01	000 "РАЙЗ"	09.01.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости	
23/1-02	000 "РАЙЗ"	10.01.2023	квартира	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости	
23/1-04	000 "РАЙЗ"	10.01.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости	
23/1-05	000 "РАЙЗ"	11.01.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости	
23/1-06	000 "РАЙЗ"	11.01.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости	
23/1-07	000 "РАЙЗ"	12.01.2023	квартира	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости	
23/1-09	000 "РАЙЗ"	16.01.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости	
23/1-10	000 "РАЙЗ"	16.01.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости	
23/1-12	000 "РАЙЗ"	16.01.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости	

23/1-13	000 "РАЙЗ"	16.01.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
23/1-14	000 "РАЙЗ"	17.01.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
23/1-16	000 "РАЙЗ"	18.01.2023	квартира	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
23/1-17	000 "РАЙЗ"	18.01.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
23/1-18	000 "РАЙЗ"	19.01.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
23/1-19	000 "РАЙЗ"	23.01.2023	квартира	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
23/1-21	000 "РАЙЗ"	24.01.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
23/1-22	000 "РАЙЗ"	25.01.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
23/1-25	ООО "РАЙЗ"	25.01.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
23/1-26	000 "РАЙЗ"	30.01.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
23/1-27	000 "РАЙЗ"	30.01.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
23/1-29	000 "РАЙЗ"	02.02.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
23/1-30	000 "РАЙЗ"	02.02.2023	квартира	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
23/1-31	000 "РАЙЗ"	02.02.2023	земельный участок и жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
23/1-34	ООО "РАЙЗ"	03.02.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
23/1-35	000 "РАЙЗ"	03.02.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

23/1-36	000 "РАЙЗ"	08.02.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
23/1-37	000 "РАЙЗ"	09.02.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
23/1-38	000 "РАЙЗ"	09.02.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
23/1-45	000 "РАЙЗ"	13.02.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
23/1-49	000 "РАЙЗ"	14.02.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
23/1-52	000 "РАЙЗ"	14.02.2023	земельный участок и жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
23/1-54	000 "РАЙЗ"	15.02.2023	земельный участок и незаверошенное строительство	рыночная	Оценка недвижимости
23/1-55	000 "РАЙЗ"	16.02.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
23/1-57	000 "РАЙЗ"	22.02.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
23/1-58	000 "РАЙЗ"	06.02.2023	нежилое помещения	рыночная	Оценка недвижимости
23/1-60	000 "РАЙЗ"	17.02.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
23/1-63	000 "РАЙЗ"	20.02.2023	земельный участок и жилой дом	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
23/1-64	000 "РАЙЗ"	28.02.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
23/1-65	000 "РАЙЗ"	28.02.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
23/1-66	000 "РАЙЗ"	28.02.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

23/1-68	000 "РАЙЗ"	02.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
23/1-69	000 "РАЙЗ"	02.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
23/1-71	000 "РАЙЗ"	03.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
23/1-72	000 "РАЙЗ"	03.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
23/1-74	000 "РАЙЗ"	07.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
23/1-77	000 "РАЙЗ"	06.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
23/1-78	000 "РАЙЗ"	07.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
23/1-79	000 "РАЙЗ"	07.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
23/1-80	ООО "РАЙЗ"	07.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
23/1-81	000 "РАЙЗ"	07.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
23/1-85	000 "РАЙЗ"	10.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
23/1-82	000 "РАЙЗ"	14.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
23/1-83	000 "РАЙЗ"	14.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
23/1-84	000 "РАЙЗ"	15.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
23/1-86	000 "РАЙЗ"	16.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
23/1-87	ООО "РАЙЗ"	16.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

23/1-88	000 "РАЙЗ"	21.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
23/1-89	000 "РАЙЗ"	20.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
23/1-91	000 "РАЙЗ"	21.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
23/1-92	000 "РАЙЗ"	23.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
23/1-93	000 "РАЙЗ"	23.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
23/1-94	000 "РАЙЗ"	27.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
23/1-96	000 "РАЙЗ"	27.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
23/1- 100	000 "РАЙЗ"	29.03.2023	гараж	рыночная	Оценка недвижимости
23/2-02	000 "РАЙЗ"	29.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
23/2-03	000 "РАЙЗ"	29.03.2023	квартира	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
23/2-04	000 "РАЙЗ"	30.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
23/2-06	000 "РАЙЗ"	31.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости